

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Nybolig Ringe A/S

Jernbanegade 27  
5750 Ringe

CVR-nr. 32 46 70 40

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. maj 2022

---

Uffe Jeppesen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nybolig Ringe A/S Jernbanegade 27 5750 Ringe  CVR-nr.: 32 46 70 40  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 24. september 2009  Hjemsted: Faaborg-midtfyn
<b>Bestyrelse</b>	Uffe Jeppesen, formand Lars Lyster Nielsen Thomas Martin Thomsen Jesper Greve
<b>Direktion</b>	Jesper Greve
<b>Revision</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.800.031, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.599.577.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.398.456</b>	<b>5.388.417</b>
Personaleomkostninger	2	-4.033.059	-3.403.518
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>2.365.397</b>	<b>1.984.899</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-40.111	-50.911
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.325.286</b>	<b>1.933.988</b>
Finansielle indtægter		260	0
Finansielle omkostninger		-16.223	-21.281
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.309.323</b>	<b>1.912.707</b>
Skat af årets resultat		-509.292	-424.670
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.800.031</u></b>	<b><u>1.488.037</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.099.577	1.200.000
Overført resultat		-299.546	288.037
		<b><u>1.800.031</u></b>	<b><u>1.488.037</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.366	31.152
Indretning af lejede lokaler		<u>64.650</u>	<u>96.975</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>88.016</b></u>	<u><b>128.127</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>88.016</b></u>	<u><b>128.127</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.562	245.845
Andre tilgodehavender		200.703	4.935
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.066</u>	<u>11.130</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>294.331</b></u>	<u><b>261.910</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.135.405</b></u>	<u><b>3.927.487</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.429.736</b></u>	<u><b>4.189.397</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.517.752</b></u></u>	<u><u><b>4.317.524</b></u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	0
Overført resultat		0	799.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.099.577	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.599.577</u></b>	<b><u>1.999.546</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		10.000	13.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.776	290.311
Selskabsskat		46.292	17.670
Anden gæld		1.371.107	1.996.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.908.175</u></b>	<b><u>2.304.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.908.175</u></b>	<b><u>2.304.978</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.517.752</u></b>	<b><u>4.317.524</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	299.546	1.200.000	1.999.546
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-299.546	2.099.577	1.800.031
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.099.577</b>	<b>2.599.577</b>



## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Coronahjælpepakker	0	149.555
	<b>0</b>	<b>149.555</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.710.061	3.190.813
Andre omkostninger til social sikring	150.048	91.559
Andre personaleomkostninger	172.950	121.146
	<b>4.033.059</b>	<b>3.403.518</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	242.938	323.253
Kostpris 31. december 2021	242.938	323.253
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	211.786	226.278
Årets afskrivninger	7.786	32.325
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	219.572	258.603
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>23.366</b>	<b>64.650</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler A/S Århus, er håndpansat deponeringskonto i Fynske Bank kr. 279.254.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Lyster Nielsen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-957809031835  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 11:11:53  
Underskrevet med NemID

## Lars Lyster Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-957809031835  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 11:11:53  
Underskrevet med NemID

## Jesper Greve

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-122761162305  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 11:57:14  
Underskrevet med NemID

## Jesper Greve

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-122761162305  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 11:57:14  
Underskrevet med NemID

## Uffe Jeppesen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-006942264772  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 16:19:57  
Underskrevet med NemID

## Thomas Martin Thomsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-832222028557  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 15:37:35  
Underskrevet med NemID

## Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 16:21:16  
Underskrevet med NemID

## Uffe Jeppesen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-006942264772  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 16:22:18  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 32ee02QZUm247597247